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REDAKTIM DHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Nr. repertoui: 8133 Nr. koleksioni: 2094

Tiraiie me 14/12/2021

Ligict rcIruese:

I .Ligji n. ‘Th50. date 29/07)1994 “Kudi Civil i RepubIiks sC SliqipCrisC. ndtvsliuar

2.Ligji nr. 9X7, date l0/03/200 “Per rnbrojijen a 1/ dhCnave personale”, ndrshtiar

3 .Ligjt ar. 110. date 20. I 2/201 “Per Noterine”
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AKTI I THEM ELIMIT

.7 TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“WINNER INTERNATIONAL FARM SH.P.K

KRIJIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA

Sot, me date 14112//2021(dymije e njezet e nje) , para meje Noter FATMIR LAcEJ, anëtar në Dhomën
Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7,
RRUGA KAVAJES, PALLATI NR. 203, u paraqit personalisht:

THEMELUES:
MAHMOUD ADEL MOSTAFA IBRAHIM , shtetas egjiptian, atesia Adel, lindur në Kalyobiya dhe banues në
Egjypt, Iindur me 07/12/1972, madhor, me zotësi të plate juridike per të vepruar, per identitetin e të chit u
garantova me Pasaporte Egjiptiane me nr. A20561452.

Pasi kam konstatuar se ka te gjitha cit esite e Iigjit,(madhor, me zotesi te plate juridike dhe per te vepruar), me
kerkesen dhe vutinetin e tij te lire dhe te plote redaktoj kete AKT THEMELIMI si me poshte vijon

NENI I

KR1JIMI I SHOQERISE

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “WINNER INTERNATIONAL FARM “SH.P.K
krijohet ne baze te aktit te themelimit nga ortaku I meposhtem:
Mahmoud Ibrahim, shtetas egjiptian, atesia Ad&, lindur në Kalyobiya dhe banues në Egjypt, lindur me
07/12/1972, madhor, me zotësi të plote juridike per t vepruar, per identitetin e té chit u garantova me
Pasaporte Egjiptiane me nr. A20561452.

I dli sot krijon shoqerine e emertuar “WINNER INTERNATIONAL FARM “SH.P.K

Shoqeria eshte person juridik shqiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates
ne te cilen kryhet rregjistrim saj ne QKB.

Shoqeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimidhe Statut).

NENI 2

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Veprimtaria e shoqerise:

Kultivimi, perpunimi dhe esksport importi i malirave bujqsore, blegtorale dhe peshkut

NENI 3

FORMA E SHOQERISE

Shoqeria do te kete formen e shoqerise me percjegjesi te kufizuar,per sa kohe qe Asambleja e Ortakeve nuk
do te marre nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shoqeri tjeter.

Veprimtaria e shoqerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04,2008 Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.
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NENI4

EMERTIMI

Ortaku ka vendosur qe shoqerine ta emertoje “WINNER INTERNATIONAL FARM “SH.P.K ne te gjitha aktet
dhe dokumentet e nxjerra nga shoqeria ,emertimi I shoqerise do te ndiqet nga fjalet shoqeri me pergjegjesi te
kufizuar dhe inicialet SHPK.

NE NI 5
KOHEZGJATJA
Shoqeria do te kete nje periudhe aktiviteti me afat te pakufizuar.

NENI 6
SELIA
Shoqeria e ka seine ne Tirane, rr. Vace Zela Nr. 97
Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shoqeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljes se filialeve ,agjensive dhe
zyrave te perfaqesimit brenda apo jashte teriitorit te Republikes se Shqiperise

Seia mund te transferohet ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shqiperise me nje vendim te
Asamblese se Ortakeve

N EN 17
KAPITALI THEM ELTAR
Kapitali Themeltar i shoqerise perbehet nga te holla ne vlefte 720.000(shtateqintnjezetemije )Ieke nga
te chat:

Nr Emri Mbiemri ortakeve Pjese ne kapital % ne kapital themeltar
1 MAHMOUD ADEL MOSTAFA IBRAHIM 1 PJES 100 %
Kapitahi eshte shlyer e nenshkruar teresisht.

Pjesa e kapitallit fihlestar eshte derdhur nga ortaku themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e Ilogarise
se shoqerise

Ortaku ne te ardhrnen mund te rrise apo zvogloje kapitalin themeltar te shoqerise,

NENI 8

LLOGARIA E SHOQERISE

Viti ekonomik mbyhlet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vitit
pasardhes.

NENI 9

AD M IN ISTRIM I

Administrimi I shoqerise do te kryhet ne baze te dispozitave te statutit te shoqerise qe eshte pjese perberese e
ketij akti themelimi.

Detyren e Administratorit te shoqerise per nje afat pesevjecar do to kryeje Z. MAHMOUD ADEL MOSTAFA
IBRAHIM,

N E Nj 10
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DISPOZITA TE FUNDIT

Per ceshtje te chat nuk janearahikua ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet dispozitave perkatese te
li.gjit Nr.9901 date 14.04,208r’Trtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Aktiltmelimit redaktohet nezemplare, ne tre faqe ju lexua oakut me ze te lane dhe te qae iu
..p:kth\nga gjuha shqipA n gtihen arabe nga perkthyesja Znj. Neveen Abdelkhalek, atësia Moussa, amësia

Aleja s[Llptase Shqiptar, lindur ne Kairo, Egjipt (EGY) dhe banues ne Tirane, me adrese Haxhi Hysni Dalliu, Nd
;g4 I-I: t;Ap. 15; lindur me 28/08/1971, madhore, me zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të

,: cues u,grantova me Leternjoftim ID nr. personal H15828200K dhe deklaroi see gjeti sipas vulinetit te tij te lire
5.’.dhete plote e nenshkroi ate pa verejtje dhe une noteri e vertetoj sipas Iigjit.

ORTAKU I SHOQE RISE

MAHMOUD ADEL MOSTAFA IBRAHIM

N 0 T E R

FATMIR LAEJ
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